РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧАЛБЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

24.12.2021                                               с.Чалбышево                                                 № 20-63р

О внесении изменений в решение Чалбышевского сельского Совета депутатов

от 12.11.2013 № 47-144р «Об утверждении Положения о  системах оплаты труда
работников муниципальных бюджетных учреждений Чалбышевского сельсовета»

Руководствуясь Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О
системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», ст.
ст.135, 144 Трудового Кодекса Российской Федерации, ст. ст. 13,16,24 Уставом
Чалбышевского сельсовета, в целях совершенствованиях системы оплаты труда
работников бюджетной сферы, Чалбышевский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
   1.Внести в решение Чалбышевского сельского Совета депутатов  от

12.11.2013 № 47-144р  (ред. 12.01.2021 №8-23р)  «Об утверждении Положения о
системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений
Чалбышевского сельсовета» следующие изменения:

1) в пункте 4.8  приложения к решению цифры  «23 026».заменить цифрами
 «25 002».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
сельсовета Анцигина А.Е.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования  в печатном издании «Чалбышевский вестник»,
подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте
администрации Чалбышевского сельсовета и применяется к правоотношениям с
01 января 2022 года.

Глава сельсовета,
председатель сельского Совета депутатов                                        А.Е.Анцигин